ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

от «11»    апреля   2019 г.        № 36

с. Катанда

Об утверждении плана привлечения сил и средств

для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ

на территории  Катандинского  сельского поселения на 2019  год.

В целях улучшения положения  первичных мер  пожарной безопасности на территории

Катандинского сельского поселения .В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 г. №

123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,    Устава  Катандинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения

аварийно-спасательных работ на территории  Катандинского сельского поселения на 2019 год.

(Приложение № 1).

       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

garantf1://10003955.0/
garantf1://86367.0/